







62) PUYJOLI.

PRZEZ JULJUSZA CLARETIE. (Ciąg dalszy.) V. Dramat w komedji. — Ufl! — rzekł Mikołaj Pluche, gdy po Gasto-

od' zajęcia. Ocieral chustką w niebieskie kraty swoje poczciwą twarz czerwoną, i dalej do Glucka albo do Haydna.

— Precz z żyrdynami! To sprawa bryssotyńczyków! Śmierć klice Buzota! Na gilotynę z federalistami!

Pamela trzyma się ostro. Wtedy on chce ją odprawić albo umieścić u swej siostry, milady Davers, albo wydać ją za żonę.

obsada doskonała! Ale im sztuka będzie lepiej graną, tem większy sprawi efekt, a im większy będzie efekt, tem łatwiej popasę w podjęciu o moderantyzm, być zaliczonym do Feuillantów!

Kapy na łóżka, firanki białe, portiery i kocy Magazyn F. Knauer i Syn pod „Złotym Lwem“ we Lwowie, plac Kapitulny.

Drobne ogłoszenia po 2 centy od wyrazu. Biletu wizytowe, karty ślubne, dyplomy i wszelkie roboty litograficzne wykonuje po nader niskich cenach zakład artystyczno-litograficzny A. Przyszłaka we Lwowie, ulica Kopernika 9.

Wielki wybór gustownych i tanich Serwisów porcelanowych. Stółowych i deserowych w najmodniejszych eleganckich fasonach z pięknie dekorowanymi kolorowymi w kwiaty, bukiety, ptaszki, motylki, arabeski, bordury itp.

REGENHART & RAYMANNA we Freiwaldau ces. król dostawców dla austro-węgierskiego dworu. Płótna, stołową bieliznę, ręczniki, chustki, ścierki i wszelkie lniane wyroby

20 Powieści i nowel za 3 zlr.!!! a mianowicie: Luźskie sądy powieść Leona Gozlana, Odsiedziwy w czerwonym klasztorze, nowella. W Beskidach, obrazek z życia galicyjskiego przez Galanatasiasa.

20 Powieści i nowel za 3 zlr.!!! Główny skład i wyłączne zastępstwo dla całej Galicji fabryki pługów, siewników i wszelkich narzędzi rolniczych Rud. Sacka w Pługwitz pod Lipskiem.

GALICYJSKI BANK KREDYTOWY począwszy od 1 lutego 1890 wydaje 4% Asygnaty kasowe z 30-dniowym wypowiedzeniem i 3 1/2% Asygnaty kasowe z 8-dniowym wypowiedzeniem

Skład kawy w najlepszym gatunku Ceylon i Amerykańskiej Artura Kościckiego 1768 67-7 we Lwowie, Chęcińska 22.

Dla P. T. Rodziców. Rodzina snana, mająca szerokie stosunki, której syn w 7meji kl gimnazjalnej, przyjmie od września pod korzystnymi warunkami jednego lub dwóch uczniów

Realność przy stacji kolejowej 3 mile od Lwowa, składająca się z 32 morgów ziemi, nowych budynków gospodarskich wraz z inwentarzem jest zaraz do sprzedania.

500 największych wizerów, krajowych sefirów, płócienek i okularów otrzymał i sprzedaje najtaniej Centralny skład Płócien Korczyńskich we Lwowie, Plac Marjański 1. 1.

Dla uprzejmej uwagi. Na moich składach materjałów budowlanych i fabryce wyrobów hydroaulicznych we Lwowie i Przemyslu utrzymuję: Portland, wapno hydrauliczne, gips murarski, rury i posadzki cementowe

GALICYJSKI BANK KREDYTOWY przyjmuje wkładki na Książeczki i oprocentowuje takowe 4 1/2% rocznie.

Albin Solecki we Lwowie, poleca sklep towarów korzennych, win i likierów, obok tego sklep wyrobów młynarskich, piekarskich i produktów strączkowych w ulicy Wałowej 1. 11.

Biuro wywiadowcze Stanisława Satały Lwów, ul. Halicka 1. 15. ma do polecenia każdego czasu służbę wszelkiej kategorii a mianowicie: Nauzycieli, Nauzycielki i Guwernantki z kwalifikacją i muzyką.

Nawiedzania Najświętszego Sakramentu Niepokalanie Poczętej Marji Panny na każdy dzień miesiąca Książka do nabożeństwa napisana przez Św. Alfonsa Marja Liguori.